CCÂÂMMAARRAA  MMUUNNIICCIIPPAALL  DDEE  RRUUBBIINNÉÉIIAA
C.N.P.J  65.713.521/0001-31 – (17) 3661-1282

EMAIL: camararub@terra.com.br
CEP: 15790-000 – RUBINÉIA – ESTADO DE SÃO PAULO

INDICAÇÃO N.º 109/2017

O vereador Alex Olivo, no uso

de suas atribuições legais,

etc.

INDICA, ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, para

que dentro das possibilidades para que determine aos órgãos

competentes a possibilidade de serem promovidos projetos e

atividades esportivas, socioeducativas e culturais entre as

crianças, adolescentes e os jovens do Distrito de Esmeralda.

JUSTIFICATIVA: Sabedores que somos que quando há

carência de intervenções sociais que incentivem a promoção

humana possibilitando assim que crianças, adolescentes e jovens

permaneçam na ociosidade, e através de implantação desses

Projetos eles se sentirão valorizados ao desenvolver atividades

lúdicas.

Sala das Sessões José Luis Correia

31 de Maio de 2017

ALEX OLIVO

Vereador PMDB